
D od atek č. 1 ke sm louvě o dílo

kterou spolu dne 11.12.2017 uzavřeli:

Město Jablunkov

identifikační číslo:
DIČ:
sídlem:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená 
- ve věcech smluvních:

00296759
CZ00296759
Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91 
Česká spořitelna, a.s. 
27-1681984379/0800

Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 
Lubošem Čmielem, místostarostou města

- ve věcech technických: Ing. Jaroslavem Ježowiczem, referentem Městského úřadu Jablunkov, 
odboru životního prostředí a zemědělství

telefon:
e-mail:

558 340 692
jaroslav.jezowicz@jablunkov.cz •

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel") a 

Lesnická projekce Frýdek - Mistek a.s.
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, 
vložce č. 1391

sídlem:
identifikační číslo: 
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
telefon: 
e-mail:

Nádražní 2811, Frýdek, Frýdek-Místek, PSČ 738 01
25351079
CZ25351079
Česká spořitelna, a.s.
1685970329/0800
Ing. Petrem Ratislavem, předsedou představenstva 
603 150 469
ra t is la v o @ le s D r o .f -m .c z

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel").

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

mailto:jaroslav.jezowicz@jablunkov.cz
mailto:ratislavo@lesDro.f-m.cz


Úvodní ustanovení

1) Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 11.12.2017 uzavřely smlouvu 
o dílo (dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran 
v souvislosti s realizací díla s názvem „Zpracovánílesních hospodářských osnov"/'(dále jen „dílo").

2) Podle článku 2 odst. 2 smlouvy o dílo byl předpokládaný rozsah zakázky cca 2.706 ha lesních 
pozemků, kterých se mělo týkat sjednané plnění zhotovitele podle předmětné smlouvy o dílo.

3) Podle článku 4 odst. 2 smlouvy o dílo byla jednotková cena díla za vyhotovení lesních 
hospodářských osnov (dále jen „LHO") sjednána ve výši 425,- Kč bez DPH, resp. 514,25 Kč za 1 ha 
lesních pozemků. A podle článku 4 odst. 3 smlouvy o dílo byla celková cena díla sjednána jako součin 
jednotkové ceny v Kč za zpracování 1 ha LHO a skutečně zjištěné plochy v tzv. plochové tabulce.

4) S ohledem na skutečnost, že v mezidobí od uzavření smlouvy o dílo se změnil rozsah lesních
pozemků, na které se vztahuje závazek zhotovitele vyhotovit LHO, a v souvislosti s tím se také změnila 
celková cena díla, obě smluvní strany se dohodly na změně dále uvedených ustanovení smlouvy o dílo 
formou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „tento dodatek"). ,

I.

II.
Změna rozsahu díla a ceny díla

1) Dosavadní text článku 2 odst. 2 smlouvy o dílo se nahrazuje textem tohoto znění:

„Celkový rozsah lesních pozemků, no které se vztahuje závazek zhotovitele zajistit zpracování LHO podle 
této smlouvy, čin í2.621,76 ha".

2) Dosavadní text článku 4 odst. 3 smlouvy o dílo se nahrazuje textem tohoto znění:

Celková cena díla podle této smlouvy tak při rozsahu plnění zhotovitele uvedeného v článku 2 odst. 2 
této smlouvy (tj. 2.621,76 ha lesních pozemků) činí:

-  cena bez DPH: 1,114.248,- Kč
-  DPH 21 %: 233.992,08 Kč
- cena s DPH celkem: 1,348.240,08 Kč

(slovy: jeden-milión-tři-sta-čtyřicet-osm-tisíc-dvěstě-čtyřicet-korun-českých-a-osm-haléřů-včetně-
DPH).

3) Obě smluvní strany dále shodně prohlašují, že ke dni uzavření tohoto dodatku už zhotovitel 
vystavil objednateli celkem dvě faktury na zaplacení sjednané ceny díla, na základě kterých už 
objednatel zhotoviteli zaplatil celkem částku 690.030,- Kč bez DPH, resp. 834.936,- Kč včetně 21 % DPH 
(a sice k první faktuře částku 230.000,- Kč bez DPH, resp. 278.300,- Kč včetně 21 % DPH, a k druhé 
faktuře částku 460.030,- Kč bez DPH, resp. 556.636,- Kč včetně 21 % DPH).



T*

4) Obě smluvní strany proto shodně konstatují, že z celkové ceny díla, jak ie uvedená v článku II. 
odst. 2 tohoto dodatku, tak zbývá k fakturaci ze strany zhotovitele a k následnému zaplacení ze strany 
objednatele ještě částka 424.218,- Kč bez DPH, reso. 513.303,78 Kč včetně 21 % DPH.

III.
Společná a závěrečná ustanovení

1) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obě smluvní strany 
obdrží po jednom stejnopisu.

3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jablunkova na své schůzi konané dne
2019, a to svým usnesením č.

4) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude 
dnem uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Shora uvedená smlouva o dílo 
byla v registru smluv uveřejněná dne 04.01.2018.

5) Smluvní strany se dohodly, že objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 
od uzavření tohoto dodatku, zajistí jeho uveřejnění v registru smluv za podmínek stanovených 
zákonem o registru smluv.

6) Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k jeho uzavření, a že 
tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými 
podpisy svých oprávněných zástupců.

VJablunkově dne ........2019 Ve Frýdku-Místku dne ...'/A . ......2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

starosta Města Jablunkova

Lesnická projekce 
fýdek-M ístek a.g.

..... “-•"■«nU.W JM
Ing. Petr Ratislav 

předseda představenstva 
Lesnická projekce Frýdek - Místek a.s.


